
LANTBRUKARE I NYLAND VÄLKOMNA
MED PÅ EN MILJÖEXKURSION TILL EGENTLIGA FINLAND!

Under utfärden gör vi intressanta gårdsbesök och bekantar oss med olika miljöobjekt. 
Kom ensam eller ta med en vän för att tillbringa en innehållsrik

men avslappnad sommardag! 

Tisdag 25.5.2010 

Start 1: kl. 7.15, Borgå, Kungsportens Shell
Start 2: kl. 8.00, Vanda, Vanda lantbruksmuseum

Muséet är fast vid Ring 3, Nybackagränden 2

9:30 Introduktion till landsbygdslandskapet i Egentliga Finland
Vi bekantar oss med mångfaldsobjekt såsom skyddszoner, natur- och

landskapsobjekt i Halikko

11:15 LUNCH och presentation av TEHO-projektet
vid Ilmaristen matkailutila i Lundo , www.ilmaristenmatkailutila.com

Odlarna i området har aktivt gjort bl.a. miljöskydds handböcker för gårdsbruk
med hjälp av TEHO-projektet. Presentation och resultat av TEHO-projektet

13:20 Vi bekantar oss med våtmarken som Timo Laaksonen byggt och hur
vattenkvaliteten mäts kontinuerligt. Ämnen som tas upp är bl.a. hur man mäter

odlingens påverkan i vattendragen

15:00 Presentation av prov av direktsådd vid Loimaa yrkes- och vuxeninstitut. 
Guidning av Tuomas Levomäki.

www.loimaatila.fi
Resultat och erfarenheter av direktsådd. 

Mellanmål vid åkerrenen. 

16:30 Start hemåt från Loimaa

Cirka kl.19.00 retur till Vanda och ca.19.30 till Borgå

Presentationerna är på finska, men möjlighet att ställa frågor på svenska! 

FÖRHANDSANMÄLAN OCH DELTAGARAVGIFT
Anmäl dig fast genast dock senast 10.5.2010.

Pris: 30 euro (moms 0)/ deltagare. Fakturering i efterskott.
Lunch på egen bekostnad.

Anmälning via anmälningsblanketten på www.nylandsbygd.fi – eller
Anna Liljeström, anna.liljestrom@hamk.fi, tel. 050 574 5336

Arrangör: Utbildningsprojektet för lantbruksföretagare i Nyland/ HAMK

I samarbete med: 
Projektet Näringsurlakningen under kontroll (RaHa)/Nylands ELY-central

Projektet Effektivare vattenskydd inom lantbruket (TEHO)/Projektet genomförs
av ELY-centralen i Egentliga Finland, MTK-Satakunta samt MTK-Egentliga Finland 

och finasieras av jord- och skogsbruksministeriet samt miljöministeriet.

Tilläggsinformation och händelsekalendern för Nylands landsbygd

www.nylandsbygd.fi www.uusimaaseutu.fi

Förändringar 
är möjliga.
18.2.2010.


